

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000406631



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Генеральная форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

102-B

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		19.07.2025 / 19.07.2025		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SERVICII SI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTÎ str. Decebal nr.111		c.f./ nr.TVA 1008602004380 / ф.к./ код НДС						
1. Furnizor: Поставщик				S.R.L. POVLADAR, MUN.BALTÎ Sofia nr.31 Cont MD93AG000000022513957316, BC*MOLDOVA- AGROINDBANK'S.A. fil.Baltî, AGRNMD2X750		c.f./ nr.TVA 1008602005457 / ф.к./ код НДС 1202375						
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SERVICII SI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTÎ str. Decebal nr.111		c.f./ nr.TVA 1008602004380 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun. Baltî, str.Traian 11 Пункт погрузки				6. Punct descărcare mun. Baltî, str. Decebal 111 Пункт разгрузки								
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чества мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
q0000022569. COT MF 90* 1/2" galvan.		buc	1	11.25	11,25	20	2,25	13,50	✓			
q0000012678. Disc extra p/u taect otel 125*1.0*22.2mm		buc	10	7.5	75,00	20	15,00	90,00	✓			
q0000015268. POINT N 96 -280ml Adeziv in loc de cuie		buc	5	91.5	457,50	20	91,50	549,00	✓			
q0000019203. Silicon 1001 U (tansp) DB DIY -280ml.		buc	2	67.5	135,00	20	27,00	162,00	✓			
q0000019197. Silicon Sanitar (transp.) DB DIY - 280ml.		buc	2	70.5	141,00	20	28,20	169,20	✓			
q0000013087. Diluant 646 standart /20 (0,9л)		buc	3	30.75	92,25	20	18,45	110,70	✓			
q0000053017. Banda teflon 19mm*15m/0.2 prof. UNI Standard PRO		buc	3	19.5	58,50	20	11,70	70,20	✓			
q0000053051. Шланг M10 60cm PEX-B 2шт		buc	3	60.75	182,25	20	36,45	218,70	✓			
q0000056004. Filet exterior al mamelonului din alama 1/2 alungit 31mm		buc	5	17.25	86,25	20	17,25	103,50	✓			
q0000056005. Filet exterior al mamelonului din alama 1/2 alungit 37mm		buc	5	18.75	93,75	20	18,75	112,50	✓			
q0000057388. Hirlat sur 850g		buc	1	47.5	47,50	20	9,50	57,00	✓			
q0000063337. Клей для железа 24мл 2-х комп шприц		buc	1	45.75	45,75	20	9,15	54,90	✓			
q0000031710. Colorant univ "Opecol" 100ml bej N04 (9083)		buc	2	12.75	25,50	20	5,10	30,60	✓			
q0000064203. Email alchid PF-115 alb TM ROLAX 2		buc	6	142.5	855,00	20	171,00	1026,00	✓			
q0000064258. Email alchid PF-115 rosu maro TM ROLAX 2.8kg		buc	3	131.25	393,75	20	78,75	472,50	✓			
q0000065835. Coadă de lemn 25*140(matura)(12)		buc	3	20.25	60,75	20	12,15	72,90	✓			
q0000065838. Coadă de lemn slefuită 40*120(lopata) (10)		buc	1	30	30,00	20	6,00	36,00	✓			
q0000065939. Подводка воды 60cm FF 1/2 PEX-B		buc	6	33.75	202,50	20	40,50	243,00	✓			
q0000066101. PENSULA UNIVERSALA SINTETICA 30*15 BEOROL		buc	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00	✓			
q0000066363. Robinet bila D 1/2" FE/Fl fluture /u PN25		buc	5	37.5	187,50	20	37,50	225,00	✓			
q0000066788. Capac alama nichelata F 1/2"		buc	10	8.25	82,50	20	16,50	99,00	✓			
q0000066967. PENSULA UNIVERSALA SINTETICA 100*15 BEOROL		buc	4	24	96,00	20	19,20	115,20	✓			
q0000066968. PENSULA UNIVERSALA SINTETICA 80*15 BEOROL		buc	4	20.25	81,00	20	16,20	97,20	✓			
q0000067371. Carburator motocoasa 44-5		buc	1	103.5	103,50	20	20,70	124,20	✓			
q0000032651. Rulou "Multicolor" cu miner BAUX		buc	4	28.5	114,00	20	22,80	136,80	✓			
q0000071588. DANKE PERETII RESPIRA 15L vopsea p/u inter.		buc	4	517.5	2070,00	20	414,00	2484,00	✓			
q0000073826. Набор плоских и круглых кистей 5шт		buc	1	22.5	22,50	20	4,50	27,00	✓			
q0000074894. Pomire usoara,starter p/u trimmer		buc	1	52.5	52,50	20	10,50	63,00	✓			
q0000075340. PENSULA DE VOPSEA 2"50mm		buc	1	18.75	18,75	20	3,75	22,50	✓			
q0000078805. Adeziv impermeabil pentru tamplarie "German PVA-D2" 1.0l relax		buc	1	57.75	57,75	20	11,55	69,30	✓			
q0000034506. Solutie Lucire marcaB 0.9 (inloc.white- spirit)		buc	3	27.75	83,25	20	16,65	99,90	✓			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
q0000043246. Dop de bronz 1/2" M (800шт)	buc	10	8.25	82,50	20	16,50	99,00	✓			
q0000046210. Pensula ECONOMIC BEOROL 20*15	buc	2	6.75	13,50	20	2,70	16,20	✓			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6073,75	X	1214,75	7288,50	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA

Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 19.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена
электронная подпись Поставщика 19.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar

(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)

cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA SOSNA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена
электронная подпись Покупателя 21.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись